

調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	平30年度 保安林緊急改良事業 第1号工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	3,020,822		2,814,405			3,249,196		
共通仮設費	円	212,061		113,000			62,000		
純工事費	円	3,232,883		2,927,405			3,311,196		
現場管理費	円	1,386,260		741,830			550,940		
工事原価	円	4,619,143		3,669,235			3,862,136		
一般管理費等	円	1,060,857		1,300,765			1,837,864		
工事価格合計	円	5,680,000		4,970,000			5,700,000		
消費税	円	454,400		397,600			456,000		
工事費計	円	6,134,400		5,367,600			6,156,000		

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平30年度 保安林緊急改良事業 第1号工事										
工種	入札時						工事完成時(実績)				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額 金額(C)	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
本数調整伐	10.9	ha	647,024	10.9	50,000	545,000		12.53	50,000	626,500	1.00	
本数調整伐(枯損木伐倒)	10.9	ha	323,512	10.9	50,000	545,000		12.53	50,000	626,500	1.00	
食害防除ネット	10.9	ha	2,038,409	10.9	155,450	1,694,405		12.53	155,722	1,951,196	1.00	
資材運搬	0.60	t	11,877	0.60	50,000	30,000		0.69	65,218	45,000	1.30	増工に伴い単価を再検討し、修正したため。
直接工事費			3,020,822			2,814,405				3,249,196		
共通仮設費			212,061			113,000				62,000		
共通仮設費計			212,061			113,000				62,000		
純工事費			3,232,883			2,927,405				3,311,196		
現場管理費			1,386,260			741,830				550,940		
工事原価			4,619,143			3,669,235				3,862,136		
一般管理費等			1,060,857			1,300,765				1,837,864		
工事価格計			5,680,000			4,970,000				5,700,000		
消費税			454,400			397,600				456,000		
工事費計			6,134,400			5,367,600				6,156,000		

調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		平30年度 保安林緊急改良事業 第1号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
本数調整伐	特殊作業員	(21,000)	(11.0)	自社	(21,000)	(12.0)	自社	1.00	
本数調整伐	普通作業員	(18,000)	(19.0)	自社	(18,000)	(21.0)	自社	1.00	
本数調整伐 (枯損木伐倒)	特殊作業員	(21,000)	(10.0)	自社	(21,000)	(12.0)	自社	1.00	
本数調整伐 (枯損木伐倒)	普通作業員	(18,000)	(18.0)	自社	(18,000)	(21.0)	自社	1.00	
食害防除ネット	普通作業員	(18,000)	(29.0)	自社	(18,000)	(33.0)	自社	1.00	
資材運搬	普通作業員	(18,000)	(2.0)	自社	(18,000)	(3.0)	自社	1.00	
計		(19,000)	(89.0)		(19,000)	(102.0)			

調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		平30年度 保安林緊急改良事業 第1号工事													
工種	種別	入札時					工事完成時					(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
		配置予定人数					配置予定人数							計 (B)	
		世話役	普通作業員	特殊作業員	オペ		計 (A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	オペ				
保育工	本数調整伐		19.0	11.0			30.0		21.0	12.0			33.0	1.10	
保育工	本数調整伐(枯損木伐倒)		18.0	10.0			28.0		21.0	12.0			33.0	1.18	
保育工	食害防除ネット		29.0				29.0		33.0				33.0	1.14	
保育工	資材運搬		2.0				2.0		3.0				3.0	1.50	
計			68.0	21.0			89.0		78.0	24.0			102.0		

調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	6,156,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	6,156,000円
落札率(A/a)←調査表1	87.50%
最終実績率(B/C)←調査表1	100%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--